que non auferet ab eo. Quid si regu-
lam ab omnibus qui eam professi sunt
sic adiutorium. etiam censes. n.
nullam omnino dispensationem
ad imitacionem: audacter dico. nec
in eam nec ille tenens. Nam si ille
quoniam. a quibus pertinet ab observa-
tiones corporales. in pluribus offendit.
impossibile est tamen re. q. uel in u-
no non transgreditur. Sed aut. quia q.
omnino offendit. omnino obsequi.

etiam concedis aliquando posse mu-
tuam dispensationem. etiam ad dicitur.
tu illam tenes et ille. quia si dicitur
mutuam. Nam tu quidem dicitur
ar. ille fortasse discretus. sed hoc di-
co quia hoc et cetera negligenda sunt
aut qui se malis non eruerit mox
ideo spiritualis efficiatur. et qui potius
spiritualia quam quoniam meliora
aut uix aut nullatenus ut accu-
ratur ut optineant. sicut scriptum
est. Non propter quod spirituale. sed quod anima-
le. demum quod spirituale. Sicut nec ia-
cob nisi prius cognita ha. de illa
et amplexus Rachel me tunc opti-
vnde rursum in psalmo. Sumite spiri-

ce. Sumite spiritualia. et prius date
corporalia. Optum autem ille. qui di-
scere et congrue et hoc operum ala-
am si ut prius
remaneat. epistola simenda erat. quoniam
do quidem et nostros de quibus pater
conquestus estis quod ordinem nostrum detrahe-
rent sans quantum potui talis cor-
pui. et me quoque ab huiusmodi falsa
suspitione purgavi ut debui. S.
nonnullis deus in manu in qui

ca que uos sapienter cognouit et
omnibus bonis uitanda est. non au-
bit. necessarium reor sub iungere
que quidem et si fieri uidentur in
ordine absit tamen ut sint in or-
dine. Similis quippe ordo. quippi-
am recipit in ordinatum. Quod
uero inordinatum est. ordo non est.
Vnde non ad usum ordinem. sed
pro ordine disputare putandus
erit. si non ordinem in hominibus
hominum iura reprehendero. Et
re molestam me fore non timeo

License: public_domain – Leuven, KU Leuven Bibliotheken Bijzondere Collecties, Ms. 1474, f. [1]v – Bernardus Claraevallensis, <i>Apologia ad Guillelmum Sancti Theoderici abbatem</i> (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-a415/7333/59059>)